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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Atención a la Salud 

Formación y capacitación de recursos
humanos para la salud 

Actividades de apoyo administrativo 

Prevención y atención de VIH/SIDA y otras ITS 

Investigación y desarrollo tecnológico en salud 

 14,860,158

 6,260,323

 3,166,462,763

 138,999,006

 36,322,022

 1,461,439

 37,845,592
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 12,351,492
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 8,143,239
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Prestación de servicios del Sistema
Nacional de Salud organizados e integrados

Formación y capacitación de recursos
humanos acordes a las necesidades y
demandas de atención a la salud

Servicios de apoyo administrativo

Sistema Nacional de Salud organizado e
integrado

Investigación en salud pertinente y de
excelencia académica

 14,860,158

 6,260,323

 3,166,462,763

 138,999,006

 36,322,022

 1,461,439

 37,845,592

 14,860,158

 6,260,323

 3,166,462,763

 138,999,006

 36,322,022

 1,461,439

 37,845,592

 12,351,492

 

 2,069,091,206

 108,539,105

 27,431,214

 

 22,832,261

 2,508,666

 5,935,323

 1,092,109,557

 30,459,901

 8,143,239

 1,461,439

 15,013,331
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Función Pública

Prestación de Servicios de Salud a la Persona

Generación de Recursos para la Salud

Rectoría del Sistema de Salud

Investigación Científica

 14,860,158

 3,172,723,086

 138,999,006

 37,783,461

 37,845,592

 14,860,158

 3,172,723,086

 138,999,006

 37,783,461

 37,845,592

 12,351,492

 2,069,091,206

 108,539,105

 27,431,214

 22,832,261

 2,508,666

 1,098,044,880

 30,459,901

 9,604,678

 15,013,331
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Coordinación de la Política de Gobierno

Salud

Ciencia, Tecnología e Innovación

 14,860,158

 3,349,505,553

 37,845,592

 14,860,158

 3,349,505,553

 37,845,592

 12,351,492

 2,205,061,525

 22,832,261

 2,508,666

 1,138,109,459

 15,013,331

 

 

 

 

 6,334,569
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Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 14,860,158

 3,349,505,553

 37,845,592

 14,860,158

 3,349,505,553

 37,845,592

 12,351,492

 2,205,061,525

 22,832,261

 2,508,666

 1,138,109,459

 15,013,331

 

 

 

 

 6,334,569

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3,402,211,303  3,402,211,303  2,240,245,278  1,155,631,456   6,334,569     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


